
Avarinis automobilio atrakinimas. Kodėl jį verta patikėti
specialistams?

Faktai liudija, kad automobiliuose gana dažnai užsitrenkia maži vaikai, gyvūnai ir netgi
patys vairuotojai. Neretai užvestoje ar užsiblokavusioje transporto priemonėje lieka
vairuotojų asmeniniai daiktai, mobilieji telefonai. Visos bėdos gali prasidėti tuomet, kai ima
spyriotis automobiliai, o dureles mėgina atlupti nepatyrę specialistai.

Avarinis automobilio atrakinimas
profesionaliai
Internetinėje erdvėje gausu pačių įvairiausių triukų, kuriuose aprašomos istorijos, kaip
vairuotojai mėgina atrakinti užtrenktas automobilių dureles. Kai kurie sumezgę kilpas ima
„žvejoti“ durelių atrakinimo mechanizmus, kiti kaip atrakinimo būdą pasitelkia atsuktuvus
ar kitus garaže rastus instrumentus.

Visgi aiškėja, jog nemažai vairuotojų neišvengia tokių situacijų, kuomet nuosavas
automobilis paprasčiausiai pradeda ignoruoti.

„Atsirakinau automobilį, užvedžiau, pasidėjau daiktus, išlipau valyti sniego, o uždaręs duris
ir nuvalęs sniegą suvokiau, jog nebegaliu grįžti į automobilį – durys ėmė ir užsirakino. Visi
daiktai automobilyje, telefonas ir netgi namų raktai“, – pasakojo vairuotojas Julius. Kiek jis
pamena, tuomet aplinkui kaip tyčia nepasitaikė nei vieno praeivio. Visgi vairuotojui ši
istorija baigėsi laimingai, mat paaiškėjo, kad netoliese esančiame prekybos centre „Ozas“,
veikia „Ozo servisas“, kuriame siūlomas avarinis automobilio atrakinimas. Užsiblokavęs
automobilis buvo kaip mat atrakintas. Ši situacija Juliui tapo tikra pamoka, nes tuo momento
jis daugiau durelių iki galo neužveria.

Vairuotojų patirtis liudija
Istorijų būna ir kur kas rimtesnių. Vilniečio Ryčio šeima kartą netyčia savo automobilyje
įkalino trimetį sūnų. Žinoma, streso būta ypač didelio. Rytis kaip šiandien pamena, kaip
vieną savaitgalio rytą, prieš kelionę pas uošvius, užsuko į degalinę  įsipilti degalų. Jis pylė
degalus, o žmona patraukė link degalinės nusipirkti kavos.

„Vaiką palikome automobilyje, manydami, kad jam padavėme, kito nenaudojamo automobilio
raktelius. Netrukus paaiškėjo, kad sūnus žaidžia ne su tais rakteliais kadangi mašina
užsirakino. Kurį laiką bandėme sūnui paaiškinti kaip atrakinti mašiną, bet jis mūsų
nesuprato, o netrukus ir jis, ir mes puolėme į paniką. Gerai, kad šio reginio niekas nematė,

https://avarinis-atrakinimas.lt/avarinis-automobilio-atrakinimas-kaina/
https://avarinis-atrakinimas.lt/avarinis-automobilio-atrakinimas-kaina/


Avarinis automobilio atrakinimas. Kodėl jį verta patikėti
specialistams?

nes būtų iškvietę pareigūnus ir vaikų teisių specialistus“, – pasakojo Rytis. Jis greitai sumojo
piniginėje turįs avarinio atrakinimo specialistų kontaktus. Meistrai greitai atvyko į degalinę
ir išvadavo vaiką.

Duris užtrenkia ne tik vaikai
Ekspertai pastebi, kad bene dažniausiu atveju dėl užsitrenkusių automobilio durelių būna
kalčiausi keleiviai arba vairuotojai. Tiesa, įvairių šunybių gali iškrėsti ne tik mažamečiai
vaikai, bet netgi automobiliuose paliekami augintiniai.

Anot meistrų, paprasčiausiai pakaks ir to, jog keturkojis, likęs automobilyje, šokinėdamas
pataikytų letena ant mygtuko. Šuniui būtų sudėtinga paaiškinti, jog atrakintų duris ar
užšoktų dar sykį ant to paties mygtuko. Žinoma, išimčių gali būti, kai šuo dresuotas.

Būna atvejų, kai į nemalonias situacijas papuola transporto priemonių savininkai, galintys
bagažinę atrakinti atskiro mygtuko spustelėjimu. Kai automobilis užrakintas, galima
spustelėti pultelio mygtuką, atidarant tik bagažinę. Durys užrakintos, atsidaro tik bagažinė,
kažkas dedama į vidų, o pultas laikomas su savimi. Kuomet užtrenkiama bagažinė, įsijungia
apsauga bei įsijungia centrinis užraktas. Tuomet dar kartą niekas neatsidaro. Tai reiškia,
kad vairuotojai visada privalo suvokti, ką daro. Ganėtinai dažnai atsitinka taip, jog
vairuotojas, bekraudamas krepšius, pultelį padeda prie bagažinės, užtrenkdamas automobilį.

UAB „Ozo Servisas“, specialistai patartų laiku pasirūpinti atsarginiu automobilio raktu. Tai
ypač būtina padaryti jau tuomet, kai automobilis bent sykį buvo „nusprendęs“ užsirakinti. Jei
taip nutiko, raktų jokiu būdu nebegalima palikti spynelėje.

https://avarinis-atrakinimas.lt/

